SBR065-2509250004 Собственник: Юго-Западный Банк ПАО Сбербанк Нежилое
помещение, общая площадь: 227,88 м2 этаж: 1 кадастровый номер: 23:40:0403017:289
Дополнительные условия: Помимо арендной платы Арендатор уплачивает переменную арендную
плату в месяц в размере 12 685,32 (Двенадцать тысяч шестьсот восемьдесят пять) рублей 32
копейки, кроме того НДС (20%) 2 537,06 (Две тысячи пятьсот тридцать семь) рублей 06 копеек,
всего с учетом НДС 15 222,38 (Пятнадцать тысяч двести двадцать два) рубля 38 копеек.
Коммунальные расходы (энергоснабжение, водоснабжение, водоотведение) подлежат возмещению
Арендатором и оплачиваются на основании приборов учета, в случае отсутствия узлов (приборов)
учета - отношения площади Объекта к площади всех помещений Дополнительная информация,